

Medlemmars, funktionärers och arbetsgruppens förslag och idéer sammanställda i en SWOT-analys.

Identifiera SPF Seniorerna Faluns interna:

Styrkor (Strengths)

Rikt och varierat program

Synlighet i media (DT, FK, Annonssbladet)

Medlemsmöten: regelbundna, intressant innehåll, nya medlemmar bjuds in
Seniormässan

Vi är många som arbetar ideellt!

Fin och innehållsrik webbsida för SPF Seniorerna Falun

Resorna - många, intressanta

Aktiviteter som ger en "Vi-känsla": kören och skogsvandringar är föredömen

Kursverksamhet tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan

Kafé Björken och Söndagskafé på Britsarvsgården

Inte dela föreningen!

MedlemsNytt och gruppmejl med länk till "nytt på Webben"

Introduktionsmall/rutin behövs

Avgiftsfria möten

Positivt med nya aktiviteter som pensionärsskridsko

Regelbundna pubkvällar, jmf Filmklubben, lästidsträffarna

Väntjänsten viktig för en grupp av våra medlemmar

Svagheter (Weaknesses)

Många aktiviteter är dyra

Den första kontakten behöver göras mer personlig

Intressen som angetts i enkät måste följas upp!

Fadder-program för nya medlemmar

Föreningen är alldeles för stor; man går på ett möte och känner ingen att prata med-

Det är för anonymt!

Medlemsregistret: Har vi möjlighet ta ut alla 65-åringar i Falun och skicka ut information tillsammans med MedlemsNytt?

Vad, vilka media, läses av våra medlemmar? Det vet vi inte!

Hur många är vi som arbetar ideellt?

Dålig balans vad gäller synlighet i aktivitetsutbudet (golf dominerar periodvis både webb och lokalpress)

Kursverksamheten lyfts inte fram på webben eller i media

Vi har inte kontroll över utskick till 65-åringar

Hur ska vi få nya medlemmar att känna sig välkomna och hur bygga en "vi-känsla"?

Det finns fördomar om en del aktiviteter, t.ex. gemensam lunch på Kùselska krogen.

Är våra egna program/aktiviteter alltför "seriösa"? Behövs mer lättsamma aktiviteter, t.ex. dans? Gamla danser . Zorba, Fågeldansen, Jenka m.m.

Identifiera SPF Seniorerna Faluns externa:

Möjligheter (Opportunities)

Folder/info från förbundet

Samverkan SPF och PRO?

Samverkan invandrarföreningar?

"Plus" – vänder sig till de yngre

Andra informationsvägar?

Påminnelse om "på gång" via gruppmejl.

Program för unga seniorer? Se konceptet PLUS i kanten från Förbundet

Seniorernas hus idealiskt! Vi håller tummarna. "Träffpunkt för Faluns Seniorer"!

Inte främst månadsmöte, slå ett slag för andra aktiviteter.

Utskick av rekryteringsbrev med senaste numret av MedlemsNytt vore bra att återuppta. Men det är kostsamt så därför behöver brevduvorna vara villiga att hjälpa till med utdelning. Fler brevduvor kommer att efterlysas i gruppmejl enligt diskussioner i informationskommittén. Att ställa upp som brevduva är också ett sätt att komma in i föreningen, få kontakter med andra medlemmar (särskilt de som bor i närheten), och kan bidra till en "vi-känsla".

Vi kommer in på det vi redan pratat om, istället för att dela upp föreningen och förlora fördelar med att vi är många medlemmar behöver vi satsa på grupper med mer permanenta medlemmar, som KGK, "Guldkant", Lästipsträffar, kören, osv.

Linköping: Seniorcenter genom kommunens försorg. (Tänk om Falu kommun kunde satsa på ett Internetcafé i Seniorernas hus!)

Förtroendevalda ambassadörer som stärker SPF.s image(omvärldens bild)

Satsa på tillhörighet genom flera aktiviteter i små grupper, typ KGK och värna trivselen i grupperna (se kören).

Personlig kontakt, inkl gratulation vid stor bemärkelsedag

Göra Expeditionen (motsvarande i Seniorernas Hus) till en mötesplats och plats för spontana besök.

Slussa in nya medlemmar i olika verksamheter och i mindre grupper

Kolla upp läget efter ett tag

Fikakommitté/köksgrupp i Seniorernas Hus, exempel på liten aktivitetsgrupp (som bidrar till gemenskap,"vi-känsla")

Vi vet inte hur våra aktiviteter passar unga respektive äldre seniorer – enkät kanske skulle behövas

Bygga upp gemenskap för att få medlemmar stanna kvar i SPF

Följa upp anledning till utträde

"Kontaktförmedling" för personer med samma intressen, t ex bio, musik, resor

Dagsresor – möjlighet att ordna fler platser

Regelbundna pubkvällar, jmf Filmklubben, lästipsträffarna

Slå ett slag för de gemensamma luncherna, kanske kombinera med kort information

Ett bidrag med en idé om att skapa mera kännedom mellan våra medlemmar:

Ordna "stormöte" en eller kanske två gånger per år.

Sommartid hyra Lilltorpet för en dag. Dagen kan börja med ett allmänt medlemsmöte samt information om resten av dagen.

Resten av dagen kan bestå av friluftaktiviteter av inte allt för avancerad fysisk art.

Tipspromenad, och eventuellt enkla tävlingar som ej kräver förhandsträning.

Någon form av förtäring kan krävas. Kanske inte enbart kaffe och bulle, utan något mera matnyttigt. Här kan diskuteras om vi ska anlägga ett "fältkök" och servera

någon form av en grillrätt, som för att undvika allt för lång köbildning serveras under

"hela" dagen.

Hot (Treats)

SPF väljs bort på grund av ointressant program, stor organisation, anonymitet.

Fördomar (?): Medlem i SPF Seniorerna blir den som är välutbildad och har haft ett kvalificerat yrke.

Varför gå med i SPF.

Väljer PRO

Prioriterar annat än SPF

Aktiviteter och samhörighet främst; förmåner kan också vara intressanta.

Föreningen når inte ut med information

Externt: hur får vi med företagarna i Falun.

Vad gör SPF för oss/mig? Vilka frågor bevakas?

Yngre seniorer avstår från att gå med i en "pensionärsförening":

Föreningen är alldeles för stor; man går på ett möte och känner ingen att prata med-

Det är för anonymt!

Många aktiviteter är dyra